
Uitvoeringsbesluit subsidieplafond Subsidieregeling afkoppelen hemelwater 

gemeente Almelo 

Het college van Burgemeester en Wethouders van Almelo: 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 8 lid 1 van de Subsidieregeling afkoppelen hemelwater gemeente Al- 

melo (hierna: de regeling) en afdeling 4.2.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

  

vast te stellen het Uitvoeringsbesluit subsidieplafond Subsidieregeling afkoppelen hemelwater gemeente 

Almelo 

  
  

Artikel 1 Subsidieplafond 
Het subsidieplafond, conform artikel 8 van de regeling, voor het jaar 2024 wordt vastgesteld op € 

100.000,-. 

  

Artikel 2 Reikwijdte 
Dit besluit heeft betrekking op het subsidietijdvak van 1 januari 2024 tot en met 31 december 2024. 

  

Artikel 3 Inwerkingtreding en geldigheidsduur 
1. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2024. 

2. Dit besluit geldt tot en met 31 december 2024. 

  

  

  

  

  

  

  

Almelo, 14 november 2023 

Hoogachtend, 

Burgemeester en Wethouders van Almelo, 

De secretaris: De burgemeester: 

Nr. 27410 

GEMEENTEBLAD 16 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Almelo 

Gemeenteblad 2024 nr. 27410 16 januari 2024 1 


